



T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığı
Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı Başkanlığı



Sayı : E-95698809-622.03-518343
Konu : Klinik Öncesi Uygulama/Klinik
Uygulama Barajları

DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : 27.09.2023 tarih ve 511637 sayılı yazınız.

İlgide kayıtlı yazıya ilişkin olarak,Fakültemiz 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 1'inci, 2'inci ve 3'üncü sınıf Klinik Öncesi Uygulama dersleri ile 4'üncü ve 5'inci sınıf Klinik Uygulama derslerinin uygulama barajları ile asgari uygulama barajları (Klinik Uygulama Oranı) belirlenmesi ile ilgili evraklar yazımız ekinde sunulmuştur.

Bilgilerinize ve gereğini saygılarımla arz ederim.

Prof.Dr. Kerem KILIÇ
Anabilim Dalı Başkanı

Ek:İlgili Evrak



**DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
KLİNİK/KLİNİK ÖNCESİ UYGULAMA BARAJLARI**

PROTETİK DIŞ TEDAVİSİ ANABİLİM DALI		
SINIF	Klinik Öncesi Uygulama Barajı	Asgari Klinik Öncesi Uygulama Oranı
1. SINIF	2 adet Ön diş yontusu+ 2 adet Küçük azı diş yontusu + 2 adet Büyük azı diş yontusu + 2 adet Ön diş preperasyonu ve modelajı + 2 adet Küçük azı diş preperasyonu ve modelaj+ 2 adet Büyük azı diş preperasyonu ve modelajı	4 adet yontuyu ve 4 adet preperasyonu teslim etmek
2. SINIF	Alt ve üst tam dişsiz çenelerde fonksiyonel kaşık yapımı+ Alt-üst çene tam dişsiz modelleri diş dizimi ve mum modelasyon dahil bitmiş halde artikülatörde teslim etmek.+ 4 Anterior kron preperasyonu + 2 Küçükazı kron preperasyonu+ 1 Anterior köprü preperasyonu+ölçü+direkt geçici	Alt-üst çene tam dişsiz modeller diş dizimi ve mum modelasyon dahil bitmiş halde artikülatörde teslim etmek. + En az 4 kron preperasyon işini teslim etmek
3. SINIF	2 Büyükazı kron preperasyonu + 3 Büyükazı köprü preperasyonu + 10 Hareketli bölümlü protezler için ağız hazırlıkları + 4 Büküm kroşe	En az 5 dayanak dişi içeren preperasyon+ En az 5 dayanak dişi içeren ağız hazırlığı+ En az 2 kroşe bükümü teslim etmek
	Klinik Uygulama Barajı	Asgari Klinik Uygulama Oranı
4. SINIF	Aşağıdaki şartların tamamını sağlayan öğrenciler klinik uygulama sonu sınavına girmeye hak kazanır. 1. Bir adet kronu tüm aşamaları ile bitirmiş olmak, 2. 1 çene hareketli bölümlü protezi tüm aşamaları ile bitirmiş olmak,	Bir adet kronu tüm aşamaları ile bitirmek veya bir adet hareketli bölümlü protezi tüm aşamaları ile bitirmek

	<ol style="list-style-type: none">3. En az 4 adet kron Köprü sökümü (dayanak başı) yapmış olmak,4. En az 2 adet Simantasyon(dayanak başı) yapmış olmak(Öğrencinin kendi hastalarında yapmış olduğu simantasyon ve kron-köprü sökümleri dahil edilmez)	
5. SINIF	<p>Aşağıdaki şartların tamamını sağlayan öğrenciler klinik uygulama sonu sınavına girmeye hak kazanır.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Bir adet PONTİK İÇEREN köprüyü(en az 3 üyeli) tüm aşamaları ile bitirmiş olmak2. En az 1 çene TAM PROTEZİ tüm aşamaları ile bitirmiş olmak3. En az 6 adet kron Köprü sökümü (dayanak başı) yapmış olmak,4. En az 2 adet Simantasyon(dayanak başı) yapmış olmak(Öğrencinin kendi hastalarında yapmış olduğu simantasyon ve kron-köprü sökümleri dahil edilmez)	<p>Bir adet pontik içeren köprüyü tüm aşamaları ile bitirmek veya en az bir adet tam protezi tüm aşamaları ile bitirmek</p>

Klinik Uygulama Barajı: Her anabilim dalının kendine göre belirleyeceği klinik uygulama sayısı veya uygulamalara göre belirlenmiş puan o ders için klinik uygulama barajıdır. Klinik uygulama barajını eğitim öğretim yılı içerisinde tanımlanan klinik süreler içerisinde bitiren 4. ve 5. sınıf öğrencileri klinik uygulamanın son haftası içerisinde ilgili anabilim dalı tarafından belirlenen tarihlerde ‘‘Klinik Uygulama Sonu Sınavı’’ na girerler. Bu sınav yılsonu sınavı niteliğindedir ve ayrıca yazılı, sözlü ve/veya pratik uygulama şeklinde yapılabilir.

Klinik uygulama barajları işlem veya puan bazlı belirlenebilir. Puan bazında belirlenirse her işlemin kaç puan olduğu belirtilmelidir. Farklı bir yöntem kullanılacaksa açıklanmalıdır.

Asgari Klinik Uygulama Oranı:

4. ve 5. sınıf öğrencileri klinik uygulama barajlarının ilgili anabilim dalları tarafından belirlenen asgari miktarlarını eğitim öğretim yılı içerisinde tanımlanan klinik süreler içerisinde yapmak zorundadır. Bu miktar ‘‘Asgari Klinik Uygulama Oranı’’ ‘dır. Asgari klinik uygulama oranını tamamlayamayan öğrenciler, eğitim öğretim süresi dışında (bahar dönemi sonunda finallerden sonra; bütünlemeden önce) tanımlanan ‘‘Telafi Klinik Uygulama Süresi’’ ‘nden faydalanamaz.

Klinik Öncesi Uygulama Barajı: Her anabilim dalının kendine göre belirleyeceği klinik öncesi uygulama sayısı veya klinik öncesi uygulamalara göre belirlenmiş puan o ders için klinik öncesi uygulama barajıdır. Klinik öncesi uygulama barajını eğitim öğretim yılı içerisinde tanımlanan dersler içerisinde bitiren 1., 2. ve 3. sınıf öğrencileri klinik öncesi uygulamanın yıl sonu sınavına girerler.

Asgari Klinik Öncesi Uygulama Oranı: 1., 2. ve 3. sınıf öğrencileri klinik öncesi uygulama barajlarının ilgili anabilim dalları tarafından belirlenen asgari miktarlarını eğitim öğretim yılı içerisindeki derslerde yapmak zorundadır. Bu miktar “Asgari Klinik Öncesi Uygulama Oranı” dır. Asgari klinik öncesi uygulama oranını tamamlayamayan öğrenciler, eğitim öğretim süresi dışında tanımlanan “Telafi Klinik Öncesi Uygulama Süresi” nden faydalanamaz.

Klinik Uygulama Sonu Sınavlar: Her uygulama grubunun son gününde öğretim elamanları tarafından sözlü veya yazılı olarak yapılabilir.